
CUSTOMER

mm

REV. PART  NAMENo．
PART REMARKSQ'TYTYPE

TITLE PROJECTION SCALE A3 DIM　

REV.
SYM. DATE DESCRIPTION

REV. SYM.DRW．No．WEIGHT

RIAL
MATE

CHKD．
APRD．

DWG．

1:4

DWG. CHKD. APRD.

Y.IWATA

SF68
Jul-15-09
Jul-15-09
Jul-15-09

H.TAKEDA
T.TAMURA

T.OOUCHIJan-24-13A

(3
30

)

100

102

B B

407

408

406

410

401

40
5

301

B-B

(63.5～38.5)

(70)

403

402

φ90(680)

(R860)

1100

1101

1102

1201 裏板補強板

1裏板200

AL

PP

AC

AC

ミラー本体

ミラー

両面ﾃｰﾌﾟ

ロゴシール

スーパーオーバル

矢視　A

A

フレキシブルアーム変更

B

H.TAKEDA T.TAMURA

400

Y.YAMAGATA

405

500

H.TAKEDA T.TAMURA

(Max0.83kg)

1300 S

1301

1302

1303

304 M6平ﾜｯｼｬｰ 1S

極低頭CAP

ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙｱｰﾑ

1

1

裏ベース

1

400

401

402

403

表ベース

M6SW

ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙｱｰﾑ

S

S

S

S

白焼付塗装

JIS B 1181 2

B

B

SUS

SUS落止リベット

プッシュナット

セロハンテープ

2SUS

SUS 2

2Bs

1

405

406

407

408 S

M4袋ナット

サラ小ねじ
M4×14

M4六角ナット

M6ﾅﾍﾞ頭ﾋﾞｽ

JIS B 1183

JIS B 1181

JIS B 1111

1410 SM6平ﾜｯｼｬｰ

2SM4×45
ﾄﾗｽﾀｯﾋﾟﾝねじ JIS B 1122500

1AC両面ﾃｰﾌﾟ202C

C

T.YOKOTAC 202追加
B 301,302変更Aug-28-14

May-28-18 T.TAMURAY.IWATA


